[image: image1.png]

           АДМИНИСТРАЦИЯ

   сельского поселения Купино
муниципального района Безенчукский
           Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от    10 марта  2020 года  № 24
             с. Купино
О признании утративших силу отдельных Постановлений Администрации сельского поселения Купино  муниципального района Безенчукский за 2020 год.
         Рассмотрев предложение Главы сельского поселения Купино ,  руководствуясь статьей  48
Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Купино  муниципального района Безенчукский Самарской области
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие Постановления Администрации сельского поселения Купино  муниципального района Безенчукский Самарской области:

1) Постановление №14 от 30.01.2020 года «О проведении общественных обсуждений по вопросу о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Купино  муниципального района Безенчукский»;
2) Постановление №18 от 06.02.2020 года «О проведении общественных обсуждений по проекту Решения Собрания представителей сельского поселения Купино  муниципального района Безенчукский Самарской области «О  внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Купино  муниципального района Безенчукский».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Купино »,  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Купино  в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава сельского поселения Купино

И.Д. Девяткина
Н.А. Доронина
8 (846)76 42247